UBND TỈNH HÒA BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGD&ĐT-TCCB
V/v triển khai thực hiện kết luận số 169-

KL/TW ngày 20/6/2025 của Bộ chính trị,

ban bí thư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 6  năm 2025

 Kính gửi:

        - Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

        - Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 6953/VPUBND-NVK ngày 23/6/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 169-KL/TW, ngày 20/6/2025 của

Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ, các đơn

vị, trường học trực thuộc Sở: Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện Kết luận số

155-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư Trung ương Đảng tới toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan đơn vị quản lý; Trên cơ sở

chức năng nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động triển khai các nội

dung theo yêu cầu của Bộ Chính trị, Ban Bí thư Trung ương Đảng tại Kết luận số

169-KL/TW ngày 20/6/2025 về tập trung hoàn thành nhiệm vụ sắp xếp tổ chức

bộ máy và đơn vị hành chính tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động thuộc cơ quan đơn vị quản lý (Công văn gửi kèm theo trên hệ thống quản lý

văn bản điện tử).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (Hi).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:35:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:35:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!